
Pos Dupla 1ª fase Final Pos Dupla 1ª fase Final Pos Dupla 1ª fase Final

1 Sandra / Paulão 90 92 1 Roxana / Parodi 83 92 1 Eneida / Mitiko 81 96

2 Silvia M. / Fabinho 91 90 2 Catani / Raul S. 88 87 2 Tânia / Attílio 81 95

3 Lili / Gerhard 93 88 3 Márcia / Lukas 83 84 3 Luís / Sérgio 82 94

4 Cida / Marcelino 91 85 4 Leila / Lilian 83 84 4 Luciano / Flávio 72 89

5 Márcia / João 91 85 5 Gabi / Paty 86 82 5 Glaucia / Arnaldo 76 86

6 Mirian / Regina 94 83 6 Peter / Roberto 84 82 6 Cinthya / Viviane 75 86

7 Helô / Rosangela 94 82 7 Mari Z. / Júnior 83 81 7 Silvia S. / Jura 80 84

8 Lourdes / Verinha 100 81 8 Analice / Victor 86 80 8 Cacilda / Thais 76 83

9 Adri / Sérgio Sá 93 79 9 Arrudinha / Lú 87 79 9 Tom / Valdir 79 80

10 Cecilia / Pituca 94 77 10 Inês / Falcão 85 78 10 Helô / Mantovani 71 78

11 M. Isabel / Paulo Roberto 92 77 11 Natália / Marcos 83 78 11 Bia / Yve 80 77

12 Elenice / Neto 96 72 12 Ana Maria / Mari 85 76 12 Eda / Irene 73 77

13 Maria Helena / Walter 91 72 13 Denise / Tico 83 76 13 Mara / Artur 77 76

14 Dimas / Ico 95 68 14 Monica / Viviana 82 74 14 Oswaldo / Rubens 78 75

15 Zezé / Mello 74,1 75

16 Adriana / Adriana 72 75

17 Márcia / Zé Carlos 80 74

BOLICHE É ESPORTE E LAZER, PRATIQUE!!!

CHAVE OURO CHAVE PRATA CHAVE BRONZE

III TORNEIO DE DUPLAS "SÁBADO BALADA" 2017
CLASSIFICAÇÃO FINAL



1 Lourdes / Verinha 58 42 100

2 Elenice / Neto 0 41 96

3 Dimas / Ico 55 40 95

4 Helô / Rosangela 48 46 94

5 Mirian / Regina 50 44 94

6 Cecilia / Pituca 49 45 94

7 Lili / Gerhard 47 46 93

8 Adri / Sérgio Sá 49 44 93

9 M. Isabel / Paulo Roberto 49 43 92

10 Maria Helena / Walter 48 43 91

11 Silvia M. / Fabinho 50 41 91

12 Cida / Marcelino 50 41 91

13 Márcia / João 42 49 91

14 Sandra / Paulão 46 44 90

15 Catani / Raul S. 42 46 88

16 Arrudinha / Lú 49 38 87

17 Analice / Victor 39 47 86

18 Gabi / Paty 38 48 86

19 Inês / Falcão 42 43 85

20 Ana Maria / Mari 47 38 85

21 Peter / Roberto 41 43 84

22 Márcia / Lukas 39 44 83

23 Mari Z. / Júnior 47 36 83

24 Leila / Lilian 41 42 83

25 Denise / Tico 39 44 83

26 Natália / Marcos 39 44 83

27 Roxana / Parodi 39 44 83

28 Monica / Viviana 39 43 82

29 Luís / Sérgio 39 43 82

30 Tânia / Attílio 38 43 81

31 Eneida / Mitiko 37 44 81

32 Silvia S. / Jura 38 42 80

33 Bia / Yve 37 43 80

FASE CLASSIFICATÓRIA

III TORNEIO DE DUPLAS "SÁBADO BALADA" 2017

CLASSIFICAÇÃO



34 Márcia / Zé Carlos 37 43 80

35 Tom / Valdir 37 42 79

36 Oswaldo / Rubens 31 47 78

37 Mara / Artur 33 44 77

38 Cacilda / Thais 37 39 76

39 Glaucia / Arnaldo 32 44 76

40 Cinthya / Viviane 29 46 75

41 Zezé / Mello 31 43 74

42 Eda / Irene 27 46 73

43 Luciano / Flávio 34 38 72

44 Adriana / Adriana 22 50 72

45 Helô / Mantovani 31 40 71

46 Marina R. / Fernando R. 0 42 0

47 Nazaré / Clodoaldo 0 46 0


